
 
 

UCHWAŁA NR VII/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214,art 215,art 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, 
art. 236, art. 237 , art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn.zm) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 roku 
poz. 167 ze zm.); 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XC/670/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kazimierza Wielka na 2024 rok zmienionej: 

- uchwałą Nr XCI/677/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2024 rok, 

- uchwałą Nr XCII/694/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 16 lutego 2024 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2024 rok, 

- uchwałą Nr XCIV/702/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 26 marca 2024 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2024 rok, 

- uchwałą Nr II/3/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 15 maja 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2024 rok, 

- uchwałą Nr III/9/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 11 czerwca 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2024 rok, 

- uchwałą Nr IV/23/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27 czerwca 2024 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2024 rok, 

- uchwałą Nr V/30/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 31 lipca 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2024 rok, 

- uchwałą Nr VI/41/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 sierpnia 2024 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w „Dochodach budżetu gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

3. Dokonuje się zmiany w „Wydatkach budżetu gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 3338



4. Dokonuje się zmiany załącznika „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. Dokonuje się zmiany załącznika „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany załącznika „Dotacje podmiotowe w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kazimierzy 

Wielkiej 
 
 

Wioletta Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3338



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 552 212,08 2 572 212,08

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 450 345,00 1 470 345,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

280 000,00 300 000,00

600 Transport i łączność 5 556 910,80 5 559 210,80

Drogi publiczne gminne 3 363 550,00 3 365 550,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

71 000,00 73 000,00

Pozostała działalność 1 000,00 1 300,00

Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 802 830,71 7 475 830,71

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 907 702,00 2 790 702,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 20 000,00 3 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

150 000,00 100 000,00

Wpływy z różnych opłat 30 000,00 10 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

620 000,00 600 000,00

Wpływy z usług 110 000,00 100 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 186 939,68 176 939,68

Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 3 708 189,03 4 508 189,03

Dochody budżetu gminy na 2024 rok
Rozdział Paragraf Zmiana

01044 20 000,00

6299 20 000,00

20 000,00

60095

0620 2 000,00

300,00

2 300,00

60016 2 000,00

0690 300,00

70005 -117 000,00

0470 -17 000,00

673 000,00

0550 -50 000,00

0750 -20 000,00

0830 -10 000,00

0690 -20 000,00

70007 -10 000,00

70095 800 000,00

0970 -10 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/43/2024

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 10 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3338



Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2 901 190,49 3 701 190,49

750 Administracja publiczna 339 412,90 336 912,90

Pozostała działalność 38 194,76 35 694,76

Wpływy z różnych dochodów 27 500,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 852 113,56 856 253,56

Pozostała działalność 852 113,56 856 253,56

Wpływy z różnych dochodów 68 687,14 72 827,14

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

23 809 969,06 23 775 969,06

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 33 500,00 21 500,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

33 000,00 21 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 125 637,00 5 115 637,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000,00 120 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

7 114 617,06 7 102 617,06

Wpływy z podatku od środków transportowych 392 000,00 380 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

716 435,00 716 435,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 25,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 75,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 200 656,32 2 215 656,32

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 386 242,82 1 401 242,82

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

14 242,82 29 242,82

112 442 835,26 113 120 775,26Razem:

0960 15 000,00

677 940,00

6257 800 000,00

-2 500,00

75095

0970 -2 500,00

4 140,00

-2 500,00

75495 4 140,00

75601

-34 000,00

-12 000,00

0970 4 140,00

0350 -12 000,00

75615

75616

0340 -10 000,00

-12 000,00

-10 000,00

0340 -12 000,00

75618

0910 25,00

0920 -25,00

0,00

15 000,00

92120 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3338



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 480 707,83

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 392 803,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 895,00

Gospodarka mieszkaniowa 8 088 042,14

Pozostała działalność 7 427 375,15

Zakup usług pozostałych 42 145,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 246 729,97

Administracja publiczna 13 179 244,78

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 009 194,65

Zakup energii 268 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 280 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

20 283,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 987 819,66

Zakup usług pozostałych 101 170,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 950 128,66

Ochotnicze straże pożarne 549 000,53

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 822,00

Zakup materiałów i wyposażenia 135 370,53

Zakup energii 55 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

325 895,00

010

700

01044

6059

7 500 707,8320 000,00

20 000,00 3 412 803,72

70095

4300

6050

750

75023

4260

75075

2900

75085

20 000,00

16 000,00 8 104 042,14

16 000,00 7 443 375,15

33 145,18

2 271 729,97

13 213 959,46

11 007 409,33

266 214,68

281 500,00

21 783,00

1 022 819,66

136 170,00

-9 000,00

1 500,00

34 714,68

25 000,00

-1 785,32

-1 785,32

1 500,00

35 000,00

35 000,00

34 640,00

30 500,00

10 000,00

10 500,00

6 000,00

4300

754

75412

3030

4210

4260

1 984 768,66

49 822,00

579 500,53

145 870,53

61 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/43/2024

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 10 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3338



Zakup usług zdrowotnych 6 400,00

Zakup usług pozostałych 41 867,18

Pozostała działalność 1 300 128,13

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

413 800,00

Oświata i wychowanie 30 710 296,24

Szkoły podstawowe 17 433 833,32

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

800 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 229 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 669 120,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 861 462,43

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168 740,00

Zakup materiałów i wyposażenia 341 271,31

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 242 410,33

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

91 594,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 142 900,00

Przedszkola 5 675 278,53

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 380,00

Świetlice szkolne 842 045,34

Składki na ubezpieczenia społeczne 110 220,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 609 380,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 333 192,78

Wynagrodzenia osobowe pracowników 882 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00

Zakup środków żywności 934 010,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

362 396,38

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

4120

80107

4110

4790

80148

4010

196 740,00

347 271,31

1 233 376,33

58 560,00

40 100,00

162 900,00

5 680 278,53

24 380,00

865 045,34

123 220,00

619 380,00

2 336 467,78

912 275,00

158 000,00

899 010,00

4110

4220

80149

4010

5 000,00

5 000,00

23 000,00

13 000,00

10 000,00

3 275,00

30 275,00

8 000,00

-35 000,00

-10 275,00

-10 275,00

352 121,38

24 725,00

3 000,004280

4300

75495

4350

801

3020

80101

2540

9 400,00

42 867,18

1 304 268,13

417 940,00

31 380 881,56

239 500,00

17 768 068,32

775 235,00

1 684 120,00

2 161 462,43

4010

4110

4120

4210

80103

2540

1 000,00

4 140,00

4 140,00

670 585,32

10 000,00

334 235,00

-24 765,00

15 000,00

300 000,00

28 000,00

6 000,00

-9 034,00

-33 034,00

4 000,00

20 000,00

3020

4110

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3338



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

926 820,48

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 200,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 659 980,00

Pozostała działalność 1 017 427,31

Zakup usług pozostałych 654 615,68

Pomoc społeczna 8 485 640,40

Pomoc w zakresie dożywiania 1 152 320,00

Świadczenia społeczne 1 149 320,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 036 636,76

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 635 582,36

Zakup materiałów i wyposażenia 190 915,17

Zakup usług pozostałych 174 474,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 347,28

121 492 835,26Razem:

6050

310 384,32

310 384,32

-100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

2 000,00

2 000,00

677 940,00

64 604,39

-23 280,58

-39 323,81

122 170 775,26

191 951,67

135 150,24

80150

3020

14 000,00

3 000,00

1 000,00

10 000,00

4120

4790

80195

4300

852

85230

3110

921

92109

4210

4300

940 820,48

18 200,00

15 200,00

669 980,00

1 327 811,63

965 000,00

8 385 640,40

1 052 320,00

1 049 320,00

5 038 636,76

2 637 582,36

167 634,59

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3338



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 710 71095

Opracowanie Strategii Rozwoju
Obszaru Strategicznej Interwencji
Świętokrzyskie Uzdrowiska

7 000,00 2 000,00 2 000,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

2 710 71095
"Program Rewitalizacji Miasta
Kazimierza Wielka do roku 2034"

17 835,00 5 350,50 5 350,50

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

3 710 71004

Sporządzenie projektu MPZP dla częsci
sołectwa Łyczaków w gminie
Kazimierza Wielka

39 360,00 20 910,00 20 910,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

4 710 71004
Opracowanie "Planu ogólnego dla
Miasta i Gminy Kazimierza Wielka"

250 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

razem 314 195,00 128 260,50 128 260,50

wydatki majątkowe

1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej pomiędzy
miejscowościami Jakuszowice i
Hołdowiec

50 000,00 10 000,00 10 000,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

2 010 01043

Budowa oraz modernizacja sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej w
systemie zaprojektuj-wybuduj (Budowa
sieci  wodociągowej  w msc. Podolany)

882 019,50 600 436,28 10 000,00

A.     
B.
C. 590 436,28
POLSKI ŁAD
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynując
a program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

niewykorzystane
środki na
rachunku

bieżącym budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹ 

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określonych
w art.5 ust.1

pkt 2 u.o.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięwz.
Finans. z
udziałem

środków §
906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzace z

innych źródeł *

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki
zaciągnię

te na
realizację
zadania

pod
refundacj

ę
wydatkó

w

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Rok budżetowy
2024

(8+9+11+12)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/43/2024

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 10 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3338



3 010 01043
Budowa sieci wodociagowej w
południowej częsci gminy Kazimierza
Wielka (od zad. 4 do zad.16)

446 536,74 20 000,00 20 000,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

4 010 01044

Budowa oraz modernizacja sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej w
systemie zaprojektuj-wybuduj (Budowa
sieci kanalizacyjnej w msc. Donosy, w
msc. Słonowice i w msc. Podolany)

3 021 122,77 1 765 063,72 28 000,00

A.     
B.
C. 1 737 063,72
POLSKI ŁAD
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

5 010 01044
Budowa przydomowych oczyszczalni
ścieków na terenie Gminy Kazimierza
Wielka

1 541 240,00 1 496 240,00 25 895,00

A.     
B.
C.
D. 300 000,00

1 170 345,00
UMIG
Kazimierza
Wielka

6 010 01095

"Przebudowa zbiorników wodnych na
terenach rolniczych Gminy Kazimierza
Wielka t.j. w msc. Boronice, Słonowice
i Wojsławice"

520 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

7 600 60016
Przebudowa drogi dla pieszych w ciagu
drogi gminnej nr 329082T
ul.Przemysłowa w Kazimierzy Wielkiej

509 000,00 507 000,00 106 000,00
401 000,00

(RFRD)

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

8 600 60016
Przebudowa przejść dla pieszych w
ciagu drogi gminnej nr 329090T
ul.Szkolna w Kazimierzy Wielkiej

500 000,00 498 000,00 124 584,00
 373 416,00

(RFRD)

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 329052T
ul.Konstytucji 3 Maja w Kazimierzy
Wielkiej

3 587 000,00 3 584 956,48 100 000,00 672 474,48

A.     
B.
C.
D. 2 812 482,00
RFRD

UMIG
Kazimierza
Wielka

10 700 70095
Utworzenie ogrodów kieszonkowych na
terenie miasta Kazimierza Wielka

270 000,00 200 000,00 200 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

11 700 70005
Nabycie gruntów przez Gminę
Kazimierza Wielka

200 000,00 75 000,00 75 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

12 700 70095
Rewitalizacja zaniedbanych części
miasta Kazimierza Wielka ( w tym-
zalewy)

10 192 960,00 1 100 000,00 100 000,00 1 000 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

13 700 70095

Zagospodarowanie terenu przy
zbiorniku retencyjnym na rzece
Małoszówce oraz w Parku Miejskim w
Kazimierzy Wielkiej

6 003 729,97 3 871 729,97 1 911 729,97

A.      
B.
C. 1 960 000,00
POLSKI ŁAD
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

14 700 70095
Budowa drogi pieszo- rowerowej na
odcinku od zbiornika retencyjnego do
Parku Miejskiego

2 040 000,00 1 980 000,00

A.      
B.
C.
D. 

1 980 000,00
UMIG
Kazimierza
Wielka

15 801 80101
Przebudowa ogrodzenia przy SSP
Kamieńczyce

130 000,00 100 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.  
D.  

SSP
Kamieńczyce

16 801 80101
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w
Wielgusie o sale przedszkolne wraz z
wyposażeniem

4 242 155,73 259 117,20 38 867,58

A.      
B.
C.  
D.  

220 249,62
UMIG
Kazimierza
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3338



17 851 85117
Utworzenie Zakładu
Przyrodoleczniczego

2 015 400,00 5 400,00 5 400,00

A.      
B.
C. 
D.  

UMIG
Kazimierza
Wielka

18 900 90001 

Adaptacja do zmian klimatu "Rozwój
zielono-niebieskiej infrastruktury i
retencjonowania wody w Kazimierzy
Wielkiej"

205 996,00 52 000,00 2 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

19 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w
sołectwach na terenie gminy Kazimierza
Wielka

330 993,03 190 993,03 71 684,48 119 308,55

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

20 900 90095 Budowa wiat śmietnikowych 95 160,00 90 000,00 90 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

21 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w
miejscowości Odonów oraz Paśmiechy

62 803,41 52 803,41 52 803,41

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

22 926 92601
Przebudowa stadionu miejskiego w
Kazimierzy Wielkiej

5 770 479,00 5 220 000,00 2 070 000,00

A.      
B.
C. 3 150 000, 00
POLSKI ŁAD
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

Razem 42 616 596,15 21 698 740,09 1 041 366,89 774 416,00 5 962 380,58 0,00 10 549 982,00 3 370 594,62

42 930 791,15 21 827 000,59 1 169 627,39 774 416,00 5 962 380,58 0,00 10 549 982,00 3 370 594,62 xOgółem

1 Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3338



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 9 10 12 13

1 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w msc.
Podolany

150 000,00 150 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

2 010 01043

Modernizacja infrastruktury na terenie gminy
Kazimierza Wielka (zadanie: Budowa sieci
wodociągowej Boronice, Góry Sieradzkie,
Sieradzice - zad. 13,14,15)

1 618 000,00 29 825,00

A.      
B.
C. 1 588 175,00
POLSKI ŁAD
D.

UMIG
Kazimierza
Wielka

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 329027T
Odonów-Donosy dł. 960 mb

774 557,80 294 629,80

A.      
B.
C.
D. 

479 928,00 
UMIG Kazimierza
Wielka

4 600 60016
Modernizacja infrastruktury na terenie gminy
Kazimierza Wielka (zadanie: Przebudowa
dróg na terenie miasta i gminy)

4 012 670,47 91 726,94

A.      
B.
C. 3 920 943,53
POLSKI ŁAD
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

5 600 60016
Przebudowa systemu odwodnienia drogowego
w msc. Skorczów

65 000,00 65 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

11

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy 2024
(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane
środki na
rachunku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych

ustawach §905¹ 

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/43/2024

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 10 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3338



6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej- ul.Sienkiewicza
w Kazimierzy Wielkiej dł. 545 mb.

85 000,00 85 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

7 600 60078
Przebudowa drogi gminnej nr 329020T w
msc. Cudzynowice od km 0+005 do km
0+800 dł. 795 mb

950 000,00 55 000,00 135 000,00

A. 760 000,00     
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

8 600 60078
Przebudowa drogi w msc. Zysławice (dz.ewid.
10/2, 11/1) od km 0+004 do km 0+240 dł.
236 mb

200 000,00 40 000,00

A.  160 000,00 
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

9 600 60078
Przebudowa drogi gminnej nr 329180T w
msc. Podolany od km 0+000 do km 0+885 dł.
885 mb"

1 020 000,00 220 000,00

A. 800 000,00     
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

10 700 70095
Budowa altan przy zalewach i na terenie
miasta

135 000,00 35 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

11 700 70095 Altana w Zagórzycach 11 000,00 11 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

12 700 70095 Siłownia zewnętrzna w Gorzkowie 14 000,00 14 000,00 14 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

13 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd - Gmina
Kazimierza Wielka

359 798,46

A.      
B. 64 763,72  BP
C.
D. 

295 034,74 
UMIG Kazimierza
Wielka

14 754 75495

Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach
publicznych poprzez modernizację przejść dla
pieszych (w ciagu ul. Partyzantów w
Kazimierzy Wielkiej)

213 739,68 118 239,68

A.  95 500,00    
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

15 900 90015
Modernizacja infrastruktury na terenie gminy
Kazimierza Wielka (zadanie: Budowa
oświetlenia ulicznego na terenie gminy)

514 000,00 418 118,53

A.      
B.
C.  95  881,47
POLSKI ŁAD
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

16 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
gminy Kazimierza Wielka "Rozświetlamy
Polskę"

138 800,00 40 000,00

A.      
B.
C.  98 800,00
POLSKI ŁAD
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3338



17 921 92109
Zakup traktorka do koszenia trawy w
Podolanach

16 500,00 16 500,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

18 921 92109 Altana przy świetlicy w Podolanach 14 513,86 14 513,86

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

17 921 92109 Altana przy świetlicy w Stradlicach 15 300,00 15 300,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

18 921 92109 Altana przy świetlicy w Sieradzicach 30 230,01 30 230,01

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

19 921 92109 Plac zabaw dla dzieci w Dalechowicach 19 633,76 19 633,76

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

20 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w Chruszczynie
Małej

19 690,05 19 690,05

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

21 921 92109 Altana przy świetlicy w Zięblicach 23 280,58 23 280,58

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

22 921 92109
Przebudowa oraz wyposażenie świetlic
wiejskich na terenie gminy Kazimierza Wielka
jako ogólnodostępnych obiektów pełniących

1 001 296,98 443 871,98

A.      
B.
C.
D. 

557 425,00
UMIG Kazimierza
Wielka

11 402 011,65 602 387,94 0,00 1 883 172,25 0,00 7 584 063,72 1 332 387,74 xRAZEM
1 Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3338



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

3 385 599,00

1 010 01095 2900
Związek Międzygminny "NIDA
2000" w Starym Korczynie 418 764,00

2 710 71004 2900
Międzygminny Związek
"Planowanie Przestrzenne" w 3 000,00

3 750 75075 2900
Związek Miast i Gmin Regionu
Województwa Świętokrzyskiego 2 500,00

4 750 75075 2900
Regionalna Organizacja
Turystyczna w Kielcach

6 500,00

5 750 75075 2900
Stowarzyszenie Gmin
Uzdrowiskowych w Krynicy - 11 283,00

6 750 75075 2900
Lokalna Organizacja Turystyczna
"Moc Ponidzia"

1 500,00

7 900 90095 2900
Związek Międzygminny "Nidzica"
w Kazimierzy Wielkiej 1 152 052,00

8 921 92109 2480
Kazimierski Ośrodek Kultury w
Kazimierzy Wielkiej 890 000,00

9 921 92116 2480
Miejsko-Gminna i Powiatowa
Biblioteka Publiczna im. Mikołaja
Reja w Kazimierzy Wielkiej

900 000,00

4 608 820,00

80101 2540 775 235,00

80103 2540 58 560,00

80150 2540 54 200,00

2 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole
"Motylek" ( FHU "ANMAR" w
Kazimierzy Wielkiej)

1 669 100,00

80104 2540 1 816 725,00

80149 2540 200 000,00

4 921 92195 2900
"Nadwiślańska Grupa Działania
E.O. CENOMA" w Szczurowej

35 000,00

7 994 419,00Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

1 801
Szkoła Podstawowa z oddziałami
przedszkolnymi"Szkoła Twórcza"
w Cudzynowicach

3 801
Niepubliczne Przedszkole
"Sylabka" w Kazimierzy Wielkiej

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/43/2024

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 10 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3338


	UCHWAŁA NR VII/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-09-17T10:22:08+0000
	Polska
	Michał Tomasz Skotnicki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




